
2000 series

 
Bezvada atvērtās konstrukcijas

austiņas

Ieāķējami

Līdz pat 28 stundu atskaņošanas

laiks

Daudzpunktu Bluetooth

 
TAQ2000WT

Bezvada atvērtās

konstrukcijas austiņas

Ieāķējamas. Atvērtā konstrukcija.
Ar ieāķējamajām bezvada atvērtās konstrukcijas austiņām var baudīt dzidru skaņu un ērtības visas dienas garumā.
Austiņas var ieāķēt stingri, taču tās nespiež, turklāt atvērtā konstrukcija ļauj dzirdēt ne tikai atskaņoto, bet arī apkārt
notiekošo.

Bezvada atvērtās konstrukcijas austiņas — ieāķējamas.
Ieāķējamas atvērtās konstrukcijas austiņas — ērti visas dienas garumā
Atskaņošanas laiks līdz pat 28 stundām. Neliels uzlādes futrālis
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums

Atbildīgs dizains
Atbildīgs dizains un iepakojums
Iepakojums bez plastmasas, apdruka ar sojas tinti
IPX4 sviedru un ūdens drošas

Stilīgi un uzticami ikdienā
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt
Pielāgojami austiņu vadības elementi
Austiņu personalizēšana Philips lietotnē Headphones



2000 series
Bezvada atvērtās konstrukcijas austiņas TAQ2000WT/00

Speci�kācijas Izceltie produkti
Skaņa
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 12 mm
Pilnā pretestība: 16 omi
Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
Jutība: 104 dB (1K Hz)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: HFP, A2DP, AVRCP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Garums: 23.90 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
Platums: 22.80 cm
Bruto svars: 2.640 kg
Augstums: 20.00 cm
GTIN: 1 48 95229 15917 1
Neto svars: 1.61 kg
Taras svars: 1.03 kg

Lietošanas komforts
Ūdensizturība: IPX4
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
TWS mono režīms
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Poga

Iekšējā kartona kaste
Garums: 11.10 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 10.40 cm
Augstums: 8.50 cm
Neto svars: 0.20 kg
Bruto svars: 0.290 kg
Taras svars: 0.09 kg
GTIN: 2 48 95229 15917 8

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3
Mūzikas atskaņošanas laiks: 7 + 21 stundas
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas

Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hour
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(built-in)
Akumulatoru svars (kopā): 11.2 g
Akumulatora jauda (ietvars): 450 mAh
Akumulatora jauda (austiņa): 51 mAh

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 9.80 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 9.65 cm
Dziļums: 3.40 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 15917 4
Bruto svars: 0.091 kg
Neto svars: 0.067 kg
Taras svars: 0.024 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Balta
Valkāšanas veids: Atvērta tipa

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 1 mic

Izmēri
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 6.55 x 2.77 x
3.92 cm
Austiņas izmēri (P x D x A): 2.60 x 2.70 x 1.95 cm
Kopējais svars: 0.048 kg

UPC
UPC: 8 40063 20600 7

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
Balss palīga atbalsts

Ieāķējamas atvērtās konstrukcijas
austiņas
Atvērtās konstrukcijas austiņas var stingri uzāķēt
uz ārējās auss un ar regulējamo savienojumu
pielāgot tā, ka ir iespējami ērti un nespiež.
Precīzie gaisa vibrāciju dziņi virza skaņu auss ejā,
taču nebloķē to, tāpēc vienlaikus var uztvert arī
apkārt notiekošo.

28 stundu atskaņošanas laiks (7 h,
papildus 21 h)
Pēc pilnas uzlādes austiņas var darbināt
7 stundas, kopā ar uzlādes ietvaru — vēl
21 stundu. Ja ir ātri jāuzlādē, austiņas var ielikt
ietvarā, lai pēc 15 minūšu uzlādes varētu
darbināt vēl vienu stundu. Austiņas var pilnībā
uzlādēt 2 stundās, turklāt monorežīmā var lietot
vienu austiņu, kamēr otra lādējas.

Bluetooth 5.4 daudzpunktu
savienojamība
Ar uzlabotu Bluetooth savienojamību var
straumēt vienmērīgāk, turklāt var izveidot
stabilāku savienojumu ar vienlaikus
divām Bluetooth ierīcēm. Klausieties
atskaņošanas sarakstu vai iecienīto apraidi bez
kaitinošiem skaņas traucējumiem.

Atbildīgs dizains
Pastāvīgi uzlabojam piegādes ķēdi, lai tā
darbotos ilgtspējīgāk un pārredzamāk. Mūsu
iepakojums ir ražots nevis no plastmasas, bet
gan no kartona ar FSC serti�kātu un ir apdrukāts
ar sojas tinti.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Bezvada austiņu atvērtā konstrukcija ir īpaši
viegla un ērta, kā arī atbilst IPX4 klases prasībām,
tāpēc tās ir piemērotas ikdienas lietojumam.
Pilnībā šļakatdrošas, tāpēc nav jāraizējas, ka tās
varētu bojāt sviedri vai lietus.

Skaidri zvani
Zvana laikā jūsu balss skanēs skaidri. Īpašs
mikrofons uztver jūsu balss skaņu, kamēr
trokšņa mazināšanas algoritms slāpē daļu no
apkārtējās pasaules radītajiem fona trokšņiem.

Austiņu vadības elementi
Ar parocīgajiem austiņu vadības elementiem var
atskaņot mūziku, regulēt skaļumu un veikt
zvanus. Vai vēlaties regulēt tieši kreiso vai labo
austiņu? Vadības elementu iestatījumus varat
pielāgot Philips lietotnē Headphones.

Lietotne Philips Headphones
Philips lietotnē Headphones var ne tikai pielāgot
austiņu vadības elementus, bet arī regulāri
atjaunināt programmu nodrošinājumu, pārvaldīt
savienojumu ar citām ierīcēm un atrast
pazudušas austiņas. Turklāt lietotnē ir
ekvalaizera funkcija.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑02‑28
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 15917 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

